EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 010/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ-PI, tendo em vista o Edital de

Concurso Público nº 001/2019, para provimento de cargos vagos existentes no seu

Quadro de Pessoal Permanente, e, de acordo com decisão conjunta entre a Comissão

Organizadora e o Núcleo de Seleção Pública da Fundação Vale do Piauí-FUNVAPI,

torna público a retificação do Resultado Final do Cargo de Professor do Ensino

Fundamental – 1º ao 5º ano, conforme anexo a este Edital.

Bela Vista do Piauí-PI., 23 de junho de 2020

ELOÍSIO RAIMUNDO COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO